
Engageret og kompetent medarbejder til arbejdet med
byggetilladelser

Har du interesse for at omsætte lovgivningen til tilladelser til konkrete projekter og er du god til at
samarbejde? Ønsker du et job med indflydelse og mulighed for både faglig og personlig udvikling?
Så er stillingen som byggesagsbehandler i Hedensted Kommune måske noget for dig.
Om jobbet og opgaverne
Som byggesagsbehandler er du indgangen til Hedensted Kommune for borgere og virksomheder
der vil bygge. Din primære opgave bliver vejledning og sagsbehandling efter Byggeloven,
Bygningsreglement 2018 og administration af lokalplaner. Vi arbejder med robusthed i
opgaveløsningen, så det er et plus hvis du også kan sagsbehandle efter planlovens
landzonebestemmelser. 
Vi har et højt serviceniveau og arbejder ud fra et princip om at lede efter mulighederne for at kunne
sige ja frem for nej. Vigtige værktøjer er dialog, projektilpasning og helhedsorienteret
sagsbehandling. 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte:

Vejledning af borgere og virksomheder.●

Sagsbehandling efter BR18.●

Administration af lokalplaner.●

Tværgående samarbejde med andre fagområder, hvor du ofte er tovholder. ●

Udarbejdelse af indstillinger til politisk behandling.●

Muligvis sagsbehandling efter planlovens landzonebestemmelser. ●

Vores forventninger til dig
Du har erfaring med byggesagsbehandling og du trives i samarbejdet med engagerede kolleger på
tværs af fagområder.
Vi leder efter dig der:

Har god energi og går på arbejde for at gøre en forskel - også for dine kollegaer.●

Arbejder selvstændigt og struktureret og kan at prioritere dine opgaver. ●

Trives i arbejdsfællesskaber og bidrager med engagement og godt humør.●

Er god til at kommunikere på skrift og i tale med både udviklere, borgere og fagkollegaer.●

Har lyst til at udvikle både dig selv og den organisation, du er en del af.●

Kan både lide administrative opgaver og dialogmøder med bygherre.●

Har en relevant uddannelsesbaggrund. ●

Derfor skal du vælge os
I Hedensted Kommune er alle afstande korte - mellem borgere og politikere, mellem ledere og
medarbejdere og mellem ledere og politikere. Kulturen er præget af lyst og mod til i fællesskab at
søge og afprøve nye veje og måder at løse vores opgaver på.
Vi tilbyder:

En hverdag, hvor du gør en konkret forskel for borgere og virksomheder. ●

Et stærkt og velfungerende arbejdsfællesskab, hvor vi hjælper hinanden, sparrer og skaber

resultater sammen.

●

Stor frihed under ansvar, fleksible rammer og mulighed for hjemmearbejde.●

En organisation med høj faglighed, energi og plads til humor.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Stillingen er på fuld tid (37 timer inkl. frokostpause).
Hjemmekontor og hjemmearbejde er hos os en naturlig del af at kunne tilrettelægge arbejde og
familieliv. Vi tilbyder en høj grad af fleksibilitet i tilrettelæggelse af arbejdsdagen. 
Arbejdspladsen er i Hedensted Kommunes administrationshus i Tørring.
Kørekort til personbil er nødvendigt, da kørsel indgår som en naturlig del af jobbet.
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Katrine Birchløv, leder af Byg og Landskab på tlf. 29 16 22 99.●

Trine Ross Laursen, byggesagsbehandler på tlf. 30 32 89 42.●



Ansøgning
Hvis stillingen lyder som noget for dig, så send os din ansøgning via linket.
Ansøgningsfrist er den 26. maj 2026.
Samtaler forventes afholdt den 9. juni 2026. Evt. 2. samtale den 16. juni 2026.
Tiltrædelse pr. 1. august 2026 eller efter aftale.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
Om os
Byg & Landskab er en afdeling, hvor faglighed, service og trivsel er højt på agendaen. Vi brænder
for vores fagligheder, men også for fællesskabet og samarbejdet på tværs. Du vil deltage i en
arbejdskultur, hvor der både er plads til fordybelse på hjemmekontoret og sparring på kryds og
tværs i storrumskontoret. Krydret med smil, grin og frivillig elastikgymnastik.
Afdelingen er organiseret i tre mindre arbejdsfællesskaber der består af:

Tre medarbejdere, der arbejder med landskabssagsbehandling.●

Otte medarbejdere, der arbejder med byggesagsbehandling.●

Fem medarbejdere, der arbejder med sagsoprettelse, stjernehøring, BBR, matrikulærsager,

adresse sager m.v.

●

Samt en medarbejder, der på tværs understøtter afdelingen i arbejdet med udvikling og drift

af vores processer og procedurer, herunder optimering og automatisering.

●

Byg og Landskab er en del af Vækst, Teknik & Fællesskab og vi arbejder tæt sammen med
afdelingerne Plan, Natur & Miljø, Miljø & Affald og Vej. I øjeblikket deler vi kontor med
Planafdelingen.
Du kan læse mere om Hedensted Kommune her: link til Hedensted Kommunes hjemmeside og se
vores markedsføringsfilm "Et sted mellem Horsens og Vejle #1-6" her: link til film på Youtube

https://www.hedensted.dk/om-kommunen
https://www.youtube.com/watch?v=a-Ca1R6TQQo
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